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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  1,029,562.95
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 969,446.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2409 VIRGILIO CAN CHAN 150.00 969,596.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2410 MARIA ISABEL TUN 150.00 969,746.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2411 MANUEL SOSA 250.00 969,996.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2412 SANTIAGO PECH 150.00 970,146.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2413 JUAN CANCHE 400.00 970,546.35
02/06/2014  E00623 CH-789 -RC-2414 MARLENE COCOM 200.00 970,746.35
02/06/2014  E00623 CH-788  -RC-2415 SILVIA ESTRELLA 150.00 970,896.35
02/06/2014  E00623 CH-789 -RC-2416 ULDA LOPEZ 180.00 971,076.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2417 ENRIQUE CETZ 250.00 971,326.35
02/06/2014  E00823 CH-789  -RC-2419 LUIS CANUL 100.00 971,426.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2447 WILLIAM NOVELO 300.00 971,726.35
02/06/2014  E00D623 CH-789  -RC-2448 JOSSUE CANUL 350.00 972,076.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2461 NERY CASTILLA 100.00 972,176.35
02/06/2014  E00623 CH-783  -RC-2477 IRVING ARRIAGA NAH 300.00 972,476.35
02/06/2014  ED0623 CH-783  -RC-2478 ROSA CAUICH 100.00 972,576.35
02/06/2014  E00623 CH-788  -RC-2479 MARTHA RAMIREZ 300.00 972,876.35
02/06/2014  E00623 CH-788  -RC-2435 GENNY YANEZ 180.00 973,056.35
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2441 FRANCISCA CHAVEZ 24494 973,301.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2446 LILIA CHUC 300.00 973,601.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2449 OMAR SONG 200.00 973,801.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2450 JUAN CHUC 300.00 974,101.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2451 AURORA CAAMAL 300.00 974,401.29
02/06/2014  E00623 CH-788 -RC-2452 NELLY COCOM 100.00 974,501.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2455 BLANCA ACOSTA 150.00 974,651.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2456 DIEGO MAY 100.00 974,751.29
02/06/2014  E00623 CH-783  -RC-2457 MIRNA CHAN 150.00 974,901.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2459 REYNA CHAN 250.00 975,151.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2460 BRENDA MOGUEL 200.00 975,351.29
02/06/2014  E00623 CH-783  -RC-2467 JOSE YAM US 150.00 975,501.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2470 LEONEL ORTIZ 350.00 975,851.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2471 VICTOR CAN 150.00 976,001.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2472 ELSY MATU 200.00 976,201.29
02/06/2014  E00623 CH-789 -RC-2474 RUSSEL YAM 250.00 976,451,29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2475 JOSE MAY 300.00 976,751.29
02/06/2014  E00623 CH-789 -GRISELDA COB 300.00 977,051.29
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2443 ERIC PATRON 3,297.88 980,349.17
02/06/2014  E00623 CH-789  -JOSE OXTE CHAVEZ 210.00 980,559.17
02/06/2014  E00623 CH-788  -SILVIA GARRIDO 276.00 980,835.17
02/06/2014  E00623 CH-789 -JOSE VELA 600.00 961,435.17
02/06/2014  E00623 CH-788  -MERCEDES CHABLE 600.00 982,035.17
02/06/2014  E00626 CH-792 -PEDRO BARRETO GAYTAN 1,800.00 983,835.17
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02106/2014 E00897  CH-213 -FC-38955 ADMINISTRACION TUL 1,188.46 985,023.63
03/06/2014 E00B30  CH-796 -RC-2423 LUIS PARDENILLA MED 1,194.80 986,218.43
0506/2014 E00837  CH-803 -RC-2437 JOSE ZURIGA RIOS 4,200.00 990,418.43
0506/2014 E00839  CH-B05 -RC-2440 MARTHA MOGUEL POLAN 3,694,680 994,113.03
05/06/2014 E0B42  CH808 -RC-2445 FARMACIAS DEL MAYAB 844.79 994,957.82
05/06/2014 E00B43  CH809 -RC-2444 FARMACIAS DEL MAYAB 1691280 1,011,870.71
06/06/2014 E00846  CH812 -TEOFILO ACOSTA XOOL 1,000.00 101287071
06/06/2014 E00B47  CH813 -GERARDO HOY ACOSTA 2,500.00 1,015,370.71
06/06/2014 00723 CH-245 -FC-805444 FARMACIA COMERCIO 961.71 1,016,332.42
06/06/2014 EQ0729  CH-245 -FC-JP2315 PROVEEDORA DEL PA 170.70 1,016,503.12
06/06/2014 EQ0729  CH-245 -F-417 ESTEFANIA LAVALLE LOP 167001 1018,173.13
06/06/2014 E00729 ~ CH-245 -FC-D4180 COMERCIALIZADORA F 11295 1,018,286.08
06/06/2014 EQ0729  CH-245 -FC-276139 GRUPO PARISINA SA 259.87 1,018,545.95
06/06/2014 EQ0729 ~ CH-245 -FC-JP2361 PROVEEDORA DEL PA 179.90 1,018,725.85
06/06/2014 E00728 ~ CH-245 -FC-21C7B COMERCIALIZADORA F 573,50 1,019,209.35
06/06/2014 EO0729  CH-245 -FC-D9AS54 COMERCIALIZADORA F 400.90 1,019,700.25
06/06/2014 E00729  CH-245 -FC-BA1B1COMERCIALIZADORA F 841.95 1,020,542.20
06/06/2014 EQ0729 ~ CH-245 -FC-1423 CAUSAS JUSTAS DE YU 189.00 1,020,731.20
06/06/2014  E00728 ~ CH-245 -FC-1424 CAUSAS JUSTAS DE YU 399.00 1,021,130.20
06/06/2014 E00723  CH-245 -FC467 LUIS FELIPE MOLINA S 299.90 1,021,430.10
06/06/2014 E00729 CH-245 -FC-816889 FARMACIA COMERCIO 554.30 1,021,984.40
06/06/2014 E00729  CH-245 -FC-1425 CAUSAS JUSTAS DE YU 25.00 1,022,009.40
06/06/2014 E00729  CH-245 -FC-1434 CAUSAS JUSTAS DE YU 50.00 1,022,059.40
06/06/2014 E00729 CH-245 -FC477 LUIS FELIPE MOLINA S 61.30 1,022,120.70
06/06/2014 E00729  CH-245 -FC-JP2393 PROVEEDORA DEL PA 97.90 1,022,218.60
06/06/2014 EQ0729 ~  CH-245 -FC-195 SERVICIOS INTEGRALES 380.00 1,022,598.60
06/06/2014 E00729  CH245 -RBOICFE 118.00 1,022,716.60
06/06/2014 EQ0729  CH-245 -RBOICF.E 278.00 1,022,994.60
06/06/2014 EO0728  CH245 -RBOICF.E 165.00 1,023,159.60
06/06/2014 E00728  CH-245 -RBOICFE 231.00 1,023,390.60
06/06/2014 E00729  CH245 -RBOICFE 127.00 1023,517.60
09/06/2014 E00848  CHB14 -MARIA GARCIA AVILA 3,500.00 1,027,017.60
10/06/2014 ~ E00757 -DEPOSITO 10-06-14 21,000.00 1,048,017.60
13/006/2014  EQ0737 ~ CH-253  -01AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,550.00 1,052,567.60
13006/2014  E0737 ~ CH-253 -1 AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,550.00 1,057,117.60
130612014 EQ0737 ~ CH-253 -01AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,550.00 1,061,667.60
130062014 EO0737 ~ CH-253 -01AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,550.00 1,066,217.60
130062014 EQ0737 ~ CH-253 -01AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,550.00 1,070,767.60
130062014 EQ0737 ~ CH-253 -01AL 30 DE JUNIO DE 2014 4550000 1,075,267.60
1300672014 00737  CH-253 -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,200.00 1,079,467.60
13/06/2014  E00737  CH-253 -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 3,600.00 1,083,067.60
13062014 00737  CH-253 -01 AL30 DE JUNIO DE 2014 3,600.00 1,086,667.60
130062014 E0737 ~ CH-253 -01AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,500.00 1,091,167.60
1306/2014 EQ0737 ~ CH-253 -01AL 30 DE JUNIO DE 2014 5,700.00 1,096,867.60
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13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,800.00 1,101,667.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 4,800.00 1,106,467.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 2,100.00 1,108,567.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 2,400.00 1,110,867.60
13/06/2014  E00737 CH-263  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 600.00 1,111,567.60
13/06/2014  E00737 CH-263  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 1,050.00 1,112,617.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 1,800.00 1,114,417 60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 750.00 1,115,167.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 2,700.00 1,117,867.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 450.00 1,118,317.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 300.00 1,118,617.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 450.00 1,119,067.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 2,250.00 1,121,317.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 1,650.00 1,122,967.60
13/06/2014  E00737 CH-253  -01 AL 30 DE JUNIO DE 2014 150.00 1,123,117.60
14/06/2014  E00653 CH-819  -MANUEL XOLL CHALE 2,340.00 1,125,457.60
16/06/2014  E00655 CH-821  -ANA ISABLE TAMAYO LOEZA 800.00 1,126,257.60
16/06/2014  E00856 CH-822 -ROLIBERTO CHANLE MAY 800.00 1,127,057.60
17/06/2014  E00657 CH823 -MANUEL XOOL CHALE 1,960.00 1,129,017 .60
17/06/2014  E00658 CH-824 -MARLENE MUTUL COCOM 1,500.00 1,130,517.60
19/06/2014  E00661 CH-827 -RC-2480 MARIA SULU 170.00 1,130,687.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -RC-2481 CELINA OJEDA 100.00 1,130,787.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -RC-2482 MARCELINO FLORES 500.00 1,131,287.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -RC-2485 DIEGO MAY PAN 150.00 1,131,437.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -RC-2486 VILMA NAH MOLINA 150.00 1,131,587.60
19/06/2014  E00661 CH-827 -RC-2487 ELIA ESTRELLA 150.00 1,131,737.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -RC-2489 PEDRO CHAN 200.00 1,131,937.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -RC-2490 ROSY MAY MEX 160.00 1,132,087.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -CARLOS CNACHE CACH 600.00 1,132,687.60
19/06/2014  E00661 CH-827 -MARIA MENDOZA MOLINA 500.00 1,133,187.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -JORGE UCAN TAMAYO 700.00 1,133,887.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -JAVIER UC SANTOS 590.00 1,134,477.60
19/06/2014  E00661 CH-827  -ROLIBERTO CHABLE MAY 500.00 1,134,977.60
19/06/2014  E00661 CH-827 -BRENDA MOGUEL AGUILAR 703.00 1,135,680.60
19/06/2014  E00661 CH-827 -BRENDA MOGUEL AGUILAR 450.00 1,135,130.60
19/06/2014  E00743 CH-259  -FC-596 ADMINISTRACION TULTI 5,564.55 1,141,695.15
19/06/2014  E00745 CH-261 -FC-358 PROMOTORA ARCOR SA D 67,500.00 1,209,195.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2491 FLORENCIO CAAMAL 350.00 1,208,545.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2492 MARIA SULU TAMAYO 60.00 1,209,605.15
20/06/2014  E00B62 CH-828 -RC-2494 ANA ACOSTA ORTIZ 100.00 1,209,705.15
20/06/2014  E00662 CH-828  -RC-2495 ISIDRO ARRIAGA NAH 150.00 1,209,855.15
20/06/2014  E00662 CH-828  -RC-2497 MARTA RAMIREZ PUC 100.00 1,209,955.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2498 MANUEL SOSA QUINTAL 100.00 1,210,085.15
20/06/2014  E00662 CH828 -RC-2499 WILBERT COCOM CAUIC 70.00 1,210,125.15
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20/06/2014  E00662 CH-828  -RC-2500 MARIA CHAN CHAN 100.00 1,210,225.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2501 GASPAR MOLINA DZUL 100.00 1,210,325.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2502 JOSE ACOSTA XOOL 350.00 1,210,675.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2503 FERNANDO UCAN POOT 200.00 1,210,875.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2504 MAGALY CAUICH BNABT 300.00 1,211,175.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2505 ANTONIO MAY CHUC 200.00 1,211,375.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2506 ANA ACOSTA ORTIZ 310.00 1,211,685.15
20/06/2014  E00662 CH-828  -RC-2493 ELSY GOMEZ PECH 203.00 1,211,888.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2507 MALGIN CHUC IC 250.00 1,212,138.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -RC-2508 REYNA CAAMALO MOO 140.00 1,212,278.15
20/06/2014  E00662 CH-828  -RC-2509 LUCIANO NAVARRETE 300.00 1,212,578.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -BRENDA MOGUEL AGUILAR 600.00 1,213,178.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -ELIFAR ARTEMIO KU PAT 600.00 1,213778.15
20/06/2014  E00662 CH-828 -FERNANDO MEDINA MOGUEL 800.00 1,214,578.15
20/06/2014  E0Q747 CH-263  -FC-484 LUIS FELIPE MOLINA S 366.356 1,214,944.50
20/06/2014  E00747 CH-263  -FC-486 LUIS FELIPE MOLINA S 12412 1,215,068.62
20/06/2014  E00747 CH-263 -FC-485 LUIS FELIPE MOLINA S 85.32 1,215,1563.94
20/06/2014  E00747 CH-263 -FC-2404 PROVEEDORA DEL PANA 97.90 1,215,261.84
20/06/2014  E00747 CH-263  -FC-478 LUIS FELIPE MOLINA S 189.00 1,215,440.84
20/06/2014  E00747 CH-263  -FC-1106687 FARMACIAS COMERC 200.20 1,215,641.04
20/06/2014  EQ0747 CH-263  -FC-506 LUIS FELIPE MOLINA S 385.21 1,216,026.25
20/06/2014  E00747 CH-263  -FC-502 LUIS FELIPE MOLINA S 187.71 1.216,213.96
20/06/2014  E00747 CH-263  -FC-503 LUIS FELIPE MOLINA S 24262 1,216,456.58
20/06/2014  EQ0747 CH-263  -FC-9220 COMERCIALIZADORA FA 910.50 1,217,367.08
20/06/2014  EQ0747 CH-263 -FC-2437 PROVEEDORA DEL PANA 99.95 1,217 ,467.03
21/06/2014  E00664 CH-830  -LUIS PARDENILLA MEDINA 5,250.16 1,222,717.19
24/06/2014  E00681 CH-847  -MANUEL XOOL CHALE 2,650.00 1,225,367.19
26/06/2014  E00687 CH-853 -VICTOR ITZA ACOSTA 1,700.00 1,227,067.19
27/06/2014  E00751 CH-267  -WILLIAM ABELARDO UCAN FLORE 3,500.00 1,230,567.19
27/06/2014  E00751 CH-267 -CARLOS DAMIAN CANCHE CACH 3,725.00 1,234,292.19
27/06/2014  E00751 CH-267  -JOSE OMAR UICAB SONG 2,000.00 1,236,292.19
27/06/2014  E0Q751 CH-267  -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 2,000.00 1,238,292.19
27106/2014  E00751 CH-267 -EDGAR RAYMUNDO ARRIAGA NAH 2,000.00 1,240,292.19
271062014  E00751 CH-267  -JOSE GUILLERMO OXTE CHAVEZ 2,100.00 1,242,392.19
27/06/2014  E00751 CH-267 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,244,392.19
27/06/2014  E00751 CH-267 -VICTOR IGNACIO COT DIAZ 2,000.00 1,246,392.19
27/06/2014  E00751 CH-267 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,248,392.19
27/06/2014  E00751 CH-267  -FAUSTINO POOT GONZALEZ 1,500.00 1,249,892.19
27/06/2014  E00751 CH-267 -ROGER NORBERTO PUCH FLORES 1,500.00 1,261,392,19
30/06/2014  E00692 CH-858 -RC-2510 CLARITA CHI CAAMAL 200.00 1,251,592.19
30/06/2014  ED0692 CH-858 -RC-2511 GLORIA COCOM KOH 150.00 1,251,742.19
30/06/2014  E00892 CH-858 -RC-2512 LETICIA CHAN CHAN 100.00 1,251,842.19
30/06/2014  E00692 CH-858 -RC-2513 MIRIAM UICAB PACHEC 150.00 1,251,892.19
30/06/2014  E00692 CH-858 -RC-2514 LIZBETH COCOM KOH 100.00 1,252,092.19
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30/06/2014  E00692 CH-858 -RC-2515 JORGE COUOH PECH 150.00 1,252,242.19

TOTAL: 282,795.84 1,252,242.19

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 7,168.66

5241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: §50.00

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 51,997.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2420 MANUEL RIVERO 300.00 52,297.94
02/06/2014  E00623 CH-789 -RC-2422 YESSICA COCOM 200.00 52,497.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2424 WENDY UCAN 150.00 52,647.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2425 BLANDINO RODRIGUEZ 250.00 52,897.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2426 NICOLAS MAY 250.00 53,147.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2427 LUIS AGUILAR 300.00 53,447.94
02/06/2014  E00623 CH-789 -RC-2428 MARIA CUPUL 200.00 53,647.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2429 BERNARDINA CEH 100.00 53,747.94
02/06/2014  E00623 CH-788  -RC-2432 MANUEL RIVERO 150.00 53,897.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2433 MRTHA GONZALEZ 250.00 54,147.94
02/06/2014  E00623 CH-789 -RC-2434 OMAR IUIT 150.00 54,297.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2436 SILVIA PECH 200.00 54,497.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -RC-2439 MIRLE CACH 230.00 54,727.94
02/06/2014  E00623 CH-788  -RC-2458 LUCIANO NAVARRETE 300.00 55,027.94
02/06/2014  E00623 CH-789  -ROGER TAMAYO 600.00 55,627.94
02/06/2014  E00629 CH-795 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 57,627.94
04/06/2014  E00836 CH-802 -BARTOLO BLANCO ITZA 1,500.00 59,127.94
06/06/2014  E00727 CH-243  -FC-13475 VOLARIS 6,494.00 65,621.04
10/06/2014  E00651 CH-817  -IRVING ARRIAGA NAH 1,600.00 67,221.94
13/06/2014  EQ0738 CH-254  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 70,721.94
13/06/2014  E00738 CH-254 -CARLOS CNACHE CACH 3,725.00 74,446.94
13/06/2014  E00738 CH-254  -JOSE UICAB SONG 2,000.00 76,446.94
13/06/2014  EQ0738 CH-254  -IRVING ARRIAGA NAH 2,000.00 78,446.94
13/06/2014  E00738 CH-254 -EDGAR ARRIAGA NAH 2,000.00 80,446.94
13/06/2014  E00738 CH-254 -JOSE OXTE CHAVEZ 2,100.00 82,546.94
13/06/2014  E00738 CH-254 -ROLIBERTO CHABLE 2,000.00 84,546.94
13/06/2014  E00738 CH-254  -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 86,546.94
13/06/2014  EQ0738 CH-254 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 88,546.94
13/06/2014  E00738 CH-254 -FAUSTINO POOT GONZALEZ 1,500.00 90,046.94
13/06/2014  E00738 CH-254 -ROGER OUCH FLORES 1,500.00 91,546.94
19/06/2014  E00661 CH-827  -RC-2484 LUCIANO NAVARRETE 300.00 91,846.94
19/06/2014  E00661 CH-827 -BARTOLO BLANCO ITZA 600.00 92,446.94
20/06/2014  E00662 CH-828 -ROGER TAMAYO ACHACH 700.00 93,146.94
20/06/2014  E0D662 CH-828  -IRVING ARRIAGA NAH 600.00 93,746.94
21/06/2014  E00667 CH-833 -NERY CASTILLA CHAN 4,500.00 98,246.94
21/06/2014  E00G68 CH-834 -NERY CASTILLA CHAN 1,435.38 99,682.32
23/06/2014  E00672 CH-838 -KARINA TUN AVILES 1,500.00 101,182.32
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
24/06/2014  E00674 CH-840 -ANA ROSA SALAZAR 800.00 101,982.32
24/06/2014  EQ0675 CH-841  -MANUEL RIVERO MAY 1,000.00 102,982.32
24/06/2014  E00682 CH-848  -IRVING ARRIAGA NAH 1,600.00 104,582.32
24/06/2014  E00683 CH-849 -RICARDO PREN ITZA 490.00 105,072.32
24/06/2014  E00684 CH-850 -JOSE CASTRQ DIAZ 4,700.00 108,772.32
26/06/2014  E00685 CH-851 -ROLIBERTO CHABLE MAY 1,400.00 111,172.32

TOTAL: 59,174.38 111,172.32

5241-21-4410  Ayudas sociales a personas - Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Saldo Inicial: 400.00

TOTAL: 341,970.22 0.00 1,371,533.17
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 152,165.83
5243-01-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Cabildo - Ayudas Social Saldo Inicial: 850.00
5243-02-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Presidencia - Ayudas So Saldo Inicial: 600.00
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacion, Culturay De Saldo Inicial: 125,715.83
02/06/2014  E00625 CH-791  -MARIA AZCARATE PAT 1,500.00 127,215.83
23/06/2014  ED0673 CH-839 -DELMY ACEVEDO 1,200.00 128,415.83
24/06/2014  EQ0676 CH-842 -RAUL ARROYO BASTO 1,856.00 130,271.83
TOTAL: 4,556.00 130,271.83
5243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacién, Cultu Saldo Inicial: 25,000.00
23/06/2014  E00670 CH-836 -MARIELA RODRIGUEZ 1,000.00 26,000.00
TOTAL: 1,000.00 26,000.00
TOTAL: 5,556.00 0.00 157,721.83
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
PERIODO: DEL 1/06/2014 AL 30/06/2014
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